证券代码：603600         证券简称：永艺股份         公告编号：2024-012

永艺家具股份有限公司

关于收到征收补偿款的进展公告

一、情况概述

1、永艺家具股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 7月 14日召开第

四届董事会第九次会议、2022年 8月 1日召开 2022年第二次临时股东大会审议

通过了《关于公司及子公司签署征收补偿协议的议案》。因安吉县范潭区块城市

有机更新、优化功能布局需要，安吉县人民政府就公司及全资子公司浙江永艺椅

业有限公司（以下简称“永艺椅业”）位于安吉县范潭工业区的土地、房屋及附

属设施进行征收，具体内容详见公司在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披

露的《永艺家具股份有限公司关于签署征收补偿协议的公告》（公告编号：

2022-048）、《永艺家具股份有限公司 2022年第二次临时股东大会决议公告》（公

告编号：2022-050）。

2、2022 年 8 月 8 日，公司及永艺椅业收到征收补偿款合计 56,499,010.20

元，具体内容详见公司在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《永艺家

具股份有限公司关于收到征收补偿款的进展的公告》（公告编号：2022-051）。

3、2022 年 9 月 29 日，公司收到征收补偿款 81,163,202.50 元。具体内容

详见公司在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《永艺家具股份有限公

司关于收到征收补偿款的进展的公告》（公告编号：2022-060）。

4、2023年 12月 28日，永艺椅业已移交本次征迁所涉土地房屋的产权，相

应的不动产权证书已注销。具体内容详见公司在上海证券交易所网站

www.sse.com.cn 披露的《永艺家具股份有限公司关于房屋征收补偿事项的进展

公告》（公告编号：2023-064）。

二、本次进展情况

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2024年 3月 27日，公司及永艺椅业收到征收补偿款合计 74,974,894.30元。

截至目前，公司及永艺椅业已收到本次征收补偿事项涉及的全部征收补偿

款。

公司将根据《企业会计准则》等相关规定对上述征收补偿款进行会计处理，

具体的会计处理和对相关财务数据的影响以会计师事务所年度审计确认后的结

果为准。

特此公告。

永艺家具股份有限公司董事会

2024年 3月 28日